

## **Kato Music ApS**

c/o: PHA Revision  
Asylgade 32,2  
7700 Thisted

CVR-nr. 33769466

**Årsrapport**  
**1. januar 2022 - 31. december 2022**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2023

---

Thomas Kato Vittrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Kato Music ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kato Music ApS PHA Revision Asylgade 32,2 7700 Thisted
Telefon	26470660
E-mail	kato@live.dk
CVR-nr.	33769466
Stiftelsesdato	27. juni 2011
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Kato Vittrup
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77 34 08 99
CVR-nr.	11392903
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

**Kato Music ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive koncertvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 714.182, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.829.182, og en egenkapital på kr. 1.382.421.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret stort set haft normale driftsaktiviteter, modsat de foregående år, hvor udbruddet af COVID-19 virus har påvirket resultatet væsentlig.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.815.979</b>	<b>773.635</b>
Personaleomkostninger	1	-839.414	-454.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.242	-43.859
<b>Driftsresultat</b>		<b>937.323</b>	<b>275.200</b>
Finansielle omkostninger		-5.548	-4.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>931.775</b>	<b>270.575</b>
Skat af årets resultat	2	-217.593	-68.358
<b>Årets resultat</b>		<b>714.182</b>	<b>202.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		714.182	202.217
		<b>714.182</b>	<b>202.217</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.723	26.008
Indretning af lejede lokaler		19.129	42.086
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>28.852</b>	<b>68.094</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.852</b>	<b>68.094</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.481	92.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.170	0
Udsudte skatteaktiver		26.203	85.352
Andre tilgodehavender		57.518	64.830
<b>Tilgodehavender</b>		<b>563.372</b>	<b>242.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.236.958</b>	<b>485.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.800.330</b>	<b>728.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.829.182</b>	<b>796.292</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.302.421	588.239
<b>Egenkapital</b>		<b>1.382.421</b>	<b>668.239</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.328	52.500
Selskabsskat		158.444	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.275	33.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.714	42.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>446.761</b>	<b>128.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>446.761</b>	<b>128.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.829.182</b>	<b>796.292</b>
Særlige poster	3		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	714.856	449.053
Pensioner	118.339	2.840
Andre omkostninger til social sikring	6.219	2.683
	<b>839.414</b>	<b>454.576</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	158.444	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	59.149	68.358
	<b>217.593</b>	<b>68.358</b>

**3. Særlige poster**

Selskabet har i året modtaget kr. 45.961 i kompensation som følge af COVID 19. I 2021 modtog selskabet kr. 389.911.
